平成17年２月28日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

                問い合わせ先

常務取締役管理本部長 香山昭人

TEL：０６-６４５６-４６００

人事異動に関するお知らせ

 平成17年３月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施しますので、お知らせ致します。

記

○人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

名古屋支社 副部長 木村 嘉一 新潟営業所 所長

新潟営業所 所長 速川 清彦 名古屋支社 ＤＳ営業部

静岡営業所 所長 鈴木 正英 静岡営業所 ＤＳ課

  以上

News Release